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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K123010061
2. Data e Regjistrimit 01/11/2001
3. Emri i Subjektit B.S.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2001
6. Kohézgjatja Nga: 17/09/2001
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane ‘Tirane TIRANE Rruga Kodra e Diellit, Zona G,
Dyqgani Nr..7
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Realizim 1 projekteve interior, eksterior design. Import dhe
eksport te artikujve te veshmbathjes si dhe tekstileve te
ndryshme. Qepje perdesh, mobilim ambientesh ne shtepi
dhe ne institucione. Mirembajtje dhe pastrim te perdeve dhe
aksesoreve te ndryshem te perdorimit te perditshem.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ema Coku

Nga: 05/04/2021 Deri: 05/04/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EmaCoku

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit




=1 OKB_

Emri Tregtar: B.S.K.
14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696259892
15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054600-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/09
/2001

Numri i Vendimit:26382, Gjykata: Tirane

Data e Regjistrimit: 26.09.2001 Emri 1 Subjektit: B.S:.K Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e
Themelimit: 17.09.2001 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet.Selia: Rruga Pjeter Bogdani, pall.20/4
ap.4B. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Realizimi i stabilimenteve industriale dhe
prodhimin e makinerive e paisjeve elektrike € mekanike, ndertimi, panele elektrike,
ndertim objektesh dhe kompleks objektesh industriale, turistike, social kulturore, punime
veprash civile dhe ekonomike, punime druri, rikonstruksion godinash civile dhe
mirembajtjen tyre, zhvillim dekori ne mjediset urbane, importimin, eksportimin dhe
tregtimi e te gjitha artikujve industriale, te makinerive qe kane lidhje me sektoret e
industrise, lidhje te kontratave komisionereve per blerje, shitje dhe transportin e ketyre
dhe/ose lendeve para e/ose te transformuara: Perfagesuesit Ligjor: Ema Coku Ortaket: Ema
Coku

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (31).pdf

2. 04/06
/2007

Numri 1 Vendimit:26382/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi 1 selise ne adresen e re Rr. Pjeter Bogdani, vila nr.32, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07:12.2007 (31).pdf

23/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-155943-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F186CD65-198A-458E-A250-DA348B6B3E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F186CD65-198A-458E-A250-DA348B6B3E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00A586C-AB58-4985-97A5-1B9220082973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B79B22C-2F94-4E9D-B1B2-3E3EC184703A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9066B32C-5A74-469A-BFE5-3EE3AE018590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE17E222-637A-423B-9817-66EE5A5B69D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E100696C-8B9E-47FD-9930-F02AB29DD352
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01/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-415313-07-10

Objekti ishte ("Realizimi i stabilimenteve industriale dhe prodhimin e makinerive e
paisjeve elektrike e mekanike, ndertimi, panele elektrike, ndertim objektesh dhe kompleks
objektesh industriale, turistike, social kulturore, punime veprash civile dhe ekonomike,
punime druri, rikonstruksion godinash civile dhe mirembajtjen tyre, zhvillim dekori ne
mjediset urbane, importimin, eksportimin dhe tregtimi e te gjitha artikujve industriale, te
makinerive ge kane lidhje me sektoret e industrise, lidhje te kontratave komisionereve per
blerje, shitje dhe transportin e ketyre dhe/ose lendeve para e/ose te transformuara.”)

u be (""Realizimi i stabilimenteve industriale dhe prodhimin e makinerive e
paisjeve elektrike e mekanike, ndertimi, panele elektrike, ndertim objektesh dhe
kompleks objektesh industriale, turistike, social kulturore, punime veprash civile dhe
ekonomike, punime druri, rikonstruksion godinash civile dhe' mirembajtjen tyre,
zhvillim dekori ne mjediset urbane, importimin, eksportimin dhe tregtimi e te gjitha
artikujve industriale, te makinerive qe kane lidhje me sektoret e industrise, lidhje te
kontratave komisionereve per blerje, shitje dhe transportin e ketyre dhe/ose lendeve
para e/ose te transformuara. 2- Transferime dhe sherbime nderkombetare
elektronike dhe telefonike.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Galeria Coli's, Rruga Ismail Qemali, Kati i pare perdhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-544711-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 44390/28 Prot, daté 04.07.2014,
léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirang€, ku €shté kérkuar: Vendosja e Barrés sé
Siguris€ mbi titujt € pronésis€, me qéllim, mos lejimin e tjetérsimit té titujve t€ pronésisé
pérfshir€ edhe shitblerjen e aksioneve, deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e
tatimpaguesit debitor.

Lista'e Dokumenteve:

12/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-548418-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B24D313-8402-4A04-A227-534964ED4BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3146EC-CB86-4BE7-9B2E-03BB6B415AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC65327-AB5D-4D04-B65F-801E041E7A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABA460D-1201-42B1-96B2-9807B9F51D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53EC860-6880-4517-A4D5-B26856009B45

17/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-002912-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 14.04.2015 ku
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-079448-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03:06.2015.te ortakut te vetem te
shogerise ku eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.

Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171783-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjeté€r shpjegues

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171794-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci I vitit 2012

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A0A30D-F248-46A9-BC45-0672FBF22317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C90AA-31F9-49C7-90D6-08631C491CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0110A8DE-2D61-4873-8FC4-59C7E86BD24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A99D142-E67D-4613-95A4-68E6F0B04C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6658DDD-4BFF-4095-8B60-BA04D34A1A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62620D57-86E0-4AF1-9076-0AA869C03475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62620D57-86E0-4AF1-9076-0AA869C03475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9F548F-441A-45E2-BE48-3EB1B381A0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A62F57D-4862-4F7A-897B-54FBF17D0747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7375CBE6-07F9-4716-84F0-64D917A5CC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E396D272-3878-485D-A30E-978394D9CC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19FE784-48C6-4622-978A-F8C69CAFCCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185C0453-06AB-4871-8F83-03BE3403E12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D40552-04D3-44D6-9E2C-245A10985467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AD62EA-9388-4904-AAA7-3E12CD712E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9509D9-05A5-4924-BC9A-498C5EB444F9
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Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-173666-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 25.6.2015, ku esht
evendosur: Depozitimi i Statutit te Ri te shogerise.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""100.000,00"

Telefon ishte ("") u be ("0696259892")

Objekti ishte ("Realizimi i stabilimenteve industriale dhe prodhimin e makinerive e

paisjeve elektrike e mekanike, ndertimi, panele elektrike, ndertim objektesh dhe kompleks
objektesh industriale, turistike, social kulturore, punime veprash civile dhe ekonomike,
punime druri, rikonstruksion godinash civile dhe mirembajtjen tyre, zhvillim dekori ne
mjediset urbane, importimin, eksportimin dhe tregtimi e te gjitha artikujve industriale, te
makinerive qge kane lidhje me sektoret e industrise, lidhje te kontratave komisionereve per
blerje, shitje dhe transportin e ketyre dhe/ose lendeve para e/ose te transformuara. 2-
Transferime dhe sherbime nderkombetare elektronike dhe telefonike.") u be
("Realizimi i stabilimenteve industriale dhe prodhimin e makinerive e paisjeve
elektrike e mekanike, ndertimi, panele elektrike, ndertim objektesh dhe kompleks
objektesh industriale, turistike, social kulturore, punime veprash civile dhe
ekonomike, punime druri, rikonstruksion godinash civile dhe mirembajtjen tyre,
zhvillim dekori ne mjediset urbane, importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha
artikujve industriale, te makinerive qe kane lidhje me sektoret e industrise, lidhje te
kontratave komisionereve per blerje, shitje dhe transportin e ketyre dhe/ose lendeve
para e/ose te transformuara. 2- Transferime dhe sherbime nderkombetare
elektronike dhe telefonike.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Ismail Qemali, Galeria Coli's, dyqani nr.2;

n

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

PJETER BOGDANI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ema Coku") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ema Coku'") , Nga
Data ishte ("17/09/2001") u be ("'25/06/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ema Coku'") ,
Kohézgjatia ishte ("") u be (""25/06/2020")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7955433F-6596-4F38-B89F-8B3120E35D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DFF493-3B30-4F3E-B85C-AE7105E08037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4F9E39-B11E-4FAE-9D9E-AF9195AF661F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAF3692-CB9A-4080-89C1-B416BFA0AE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAF3692-CB9A-4080-89C1-B416BFA0AE66

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187113-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin2014
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-473945-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 23.12.2015, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Galeria Coli's, Rruga Ismail Qemali, Kati i pare perdhe; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti.i autorizimit
22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838053-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F24651-3960-442B-946E-1328D2E7D839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB6B073-1D68-44DE-B4E5-1546CC67B6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C66DC5-FBA6-4887-9631-A54A5F2A4DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C66DC5-FBA6-4887-9631-A54A5F2A4DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B82BD5B-359D-4938-9D27-AADC6F2FD0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CB9668-0CCA-4867-9B3C-243D81B66A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B384B65-079A-4E95-9147-3C6201DEE5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE5A745-D121-45ED-9711-55AF5608BA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E662F29C-B9AD-4083-981A-18937F0BDA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E662F29C-B9AD-4083-981A-18937F0BDA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC882D4-548A-45DE-B1EB-A7A86D702F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A4554D-451C-4770-8D38-E5CC2486B9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C190A2-B5E6-49B0-966D-22433F3A33E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C190A2-B5E6-49B0-966D-22433F3A33E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B39C87-9DA3-456A-B874-844030964A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A89563A-7A74-4C60-ABAF-C4338EEE2512

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-885598-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

11/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-978333-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-396589-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-675861-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 20.02.2018 per
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Kodra e Diellit, Zona G, Dyqani Nr. 7; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, rruga Ismail Qemali, Galeria Coli's, dygani nr.2; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1CEFF2-2BB6-4B0C-8CD3-5D9CC7C01B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3813CABF-8F37-4D99-9002-8C0044C8F826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D139C41-01BA-40E0-9EDC-8CA187D8CAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F1D418-AF4B-42D4-A1FB-63C14DA1C8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99048878-390A-4AB8-B046-3573C764B9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8747C58-DD36-4D25-8BF9-550766DC3308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F42ECD4-AB73-4D79-9367-5807787764FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82117497-54CC-42E6-A67D-5FB7EA6888B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BBDD69-242E-4974-8EE2-7DB7582AFD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BBDD69-242E-4974-8EE2-7DB7582AFD49
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27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-884441-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-291842-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

bsk Pasqgyra e performancés (pasqyra e'té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
bsk Pasqgyra e pozicionit financiar.xlIsx

bsk vendim.pdf

BILANCI BSK SHPK.PDF

05/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-696728-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 05.04.2021 pér riemérimin e
administratorit Ema Coku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ema Coku'") , Nga
Data ishte (""25/06/2015") u be ("'05/04/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ema Coku'’) s
Koheézgjatia ishte (""25/06/2020") u be (""05/04/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

14/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-740967-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0011DE63-AF98-40FF-A37D-0831AEF42A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F82FE0-5617-4678-AB27-0BE5266FEFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD671A2-56D1-45EB-8178-7105604AD34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD671A2-56D1-45EB-8178-7105604AD34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF796A96-F453-4709-ADB3-DC17D6E50F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AD1F33-5D1E-47A5-B086-EFA39B3BC8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B8278B-DAEC-412F-B51E-DF2D75DCE321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8B9D33-6FCC-47B3-9DAD-C70C2FB59D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A1FF67-9BD1-4DC8-B219-E0F959EF2104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102235C7-23E9-40CB-88D3-C1CA382BE657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E115551-C111-429D-8509-2D6E6CAFB729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5D02A6-88A4-49B7-877F-52460EA1B05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5D02A6-88A4-49B7-877F-52460EA1B05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF83A527-2899-4FF5-9D95-CCC8944FFE2C
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Lista e Dokumenteve:

Final QKB bsk pasq e poz fin template.xIsx
bsk gkb final pash template.xIsx
CamScanner 07-30-2020 08.41.03.pdf

pf scan.pdf
bsk gjoba 19.pdf

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-756829-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

20 FINAL bsk gkb final pash template.xIsx

20 Final QKB bsk pasq e poz fin template.xlsx
bsk pf 2020.pdf

bsk 20 vendimi asamblese.pdf

23/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-788810-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.3, dt.20.09.2021 per zgjerimin e
objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Realizimi i stabilimenteve industriale dhe prodhimin e makinerive e
paisjeve elektrike e mekanike; ndertimi, panele elektrike, ndertim objektesh dhe kompleks
objektesh industriale, turistike, social kulturore, punime veprash civile dhe ekonomike,
punime druri, rikonstruksion godinash civile dhe mirembajtjen tyre, zhvillim dekori ne
mjediset urbane, importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha artikujve industriale, te
makinerive-ge kane lidhje. me sektoret e industrise, lidhje te kontratave komisionereve per
blerje, shitje dhe transportin e ketyre dhe/ose lendeve para e/ose te transformuara. 2-
Transferime dhe sherbime nderkombetare elektronike dhe telefonike."”) u be

(" Realizimi i stabilimenteve industriale dhe prodhimin e makinerive e paisjeve
elektrike e mekanike, ndertimi, panele elektrike, ndertim objektesh dhe kompleks
objektesh industriale, turistike, social kulturore, punime veprash civile dhe
ekonomike, punime druri, rikonstruksion godinash civile dhe mirembajtjen tyre,
zhvillim dekori ne mjediset urbane, importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha
artikujve industriale, te makinerive e kane lidhje me sektoret e industrise, lidhje te
kontratave komisionereve per blerje, shitje dhe transportin e ketyre dhe/ose lendeve
para e/ose te transformuara. 2- Transferime dhe sherbime nderkombetare
elektronike dhe telefonike. Realizim i projekteve interior, eksterior design. Import
dhe ekport te artikujve te veshmbathjes si dhe tekstileve te ndryshme. Qepje perdesh,
mobilim ambientesh ne shtepi dhe ne institucione. Mirembajtje dhe patrim te
perdeve dhe aksesoreve te ndryshem te perdorimit te perditshem'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574AEE45-416F-44EF-80F3-0C40A5FA20D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E605877-FB59-421B-A17A-3D3DD5FBE7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414BF070-26A9-43FC-86C5-572766722FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F997F12-46BC-4D57-90CE-10648EFC9679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF282EB-42E9-4A97-899B-BF4D4E107450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EED8D4-7BA1-4AB2-9392-D73024BC1FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A1912-5A2B-4863-BB38-7D6114DD7B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CED2F82-E81F-4051-9BEB-F4561CC55DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E63AB40-9A50-4A20-822D-038B490E9A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC686903-1DBB-4628-AC23-045ACF7EA427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8BBC3B-66C9-4FCE-BE73-3A56C69655ED
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

04/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-806538-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.09.2021 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit .

Objekti ishte ("Realizimi i stabilimenteve industriale dhe prodhimin e makinerive e
puaisjeve elektrike e mekanike, ndertimi, panele elektrike, ndertim objektesh dhe kompleks
objektesh industriale, turistike, social kulturore, punime veprash civile dhe ekonomike,
punime druri, rikonstruksion godinash civile dhe mirembajtjen tyre, zhvillim dekori ne
mjediset urbane, importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha artikujve industriale, te
makinerive qe kane lidhje me sektoret e industrise, lidhje te kontratave komisionereve per
blerje, shitje dhe transportin e ketyre dhe/ose lendeve para e/ose te transformuara. 2-
Transferime dhe sherbime nderkombetare elektronike dhe telefonike. Realizim i projekteve
interior, eksterior design. Import dhe ekport te artikujve te veshmbathjes si dhe tekstileve
te ndryshme. Qepje perdesh, mobilim ambientesh ne shtepi dhe ne institucione.
Mirembajtje dhe patrim te perdeve dhe aksesoreve te ndryshem te perdorimit te
perditshem") u be ("Realizim i‘projekteve interior, eksterior design.
Import dhe eksport te artikujve te veshmbathjes si dhe tekstileve te ndryshme. Qepje
perdesh, mobilim ambientesh ne shtepi dhe ne institucione. Mirembajtje dhe pastrim
te perdeve dhe aksesoreve te ndryshem te perdorimit te perditshem.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-943065-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista € Dokumenteve:

B.S.K- PASQYRAT FINANCIARE 2021.pdf
BSK VENDIMI PF 2021.pdf

21 Final QKB bsk pasq e poz fin template.xlsx
21 FINAL bsk gkb final pash template.xIsx

Daté: 02/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8BBC3B-66C9-4FCE-BE73-3A56C69655ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E39BB16-CA69-48AC-B58D-A9E235681798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2442C84E-3BB7-4906-832A-31AC99B12634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39430AF8-00A5-4899-A292-5C6C752EEAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39430AF8-00A5-4899-A292-5C6C752EEAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E19696-9C22-467D-80E7-66124E233690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC07922-EF1A-490B-81A7-79B7360D556E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FFC0C1-E7F4-4710-8360-E421B981A921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061B1AFD-C90D-4499-A1FC-C16E998A638F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7FC3F9-9209-4716-A6C1-688EE71DF829

OKB._



